
FILLES

FILLES

FILLES

GARCONS

FILLES

GARCONS

FILLES

GARCONS

COUPE INTERCLUB BENJAMINS COUPE INTERCLUB BENJAMINS
PISCINE JUDAIQUE PISCINE JUDAIQUE
18 OCTOBRE   2014 18 OCTOBRE   2014

Rendez-vous à 08h00 DEBUT 09h00 Rendez-vous à 14h00 DEBUT 15h00

4x50 NL

100 4N

4x50 BRA

4x50 NL

4x50 PAP

100 4N

4x50 4N

4x50 BRA

LAUNAY Océane (1648007) R1
HENNEQUIN Anaïs (1512499) R1
VASSELIN Gwendoline (1197340) R1
POISSON Mélodie (1472771) R1

HENNEQUIN Anaïs (1512499) 
LAUNAY Océane (1648007) 
POISSON Mélodie (1472771) 
VASSELIN Gwendoline (1197340) 

VASSELIN Gwendoline (1197340) R1
POISSON Mélodie (1472771) R1
HENNEQUIN Anaïs (1512499) R1
LAUNAY Océane (1648007) R1

CIRES Thibaut (1515911) R1
HERCEK Siméon (1648004) R1
MOUQUOT Antoine (1648011) R1
PITEUX Baptiste (1648013) R1

LAUNAY Océane (1648007) R1
HENNEQUIN Anaïs (1512499) R1
VASSELIN Gwendoline (1197340) R1
POISSON Mélodie (1472771) R1

CIRES Thibaut (1515911) 
HERCEK Siméon (1648004) 
MOUQUOT Antoine (1648011) 
PITEUX Baptiste (1648013) 

VASSELIN Gwendoline (1197340) R1
HENNEQUIN Anaïs (1512499) R1
LAUNAY Océane (1648007) R1
POISSON Mélodie (1472771) R1

CIRES Thibaut (1515911) R1
HERCEK Siméon (1648004) R1
MOUQUOT Antoine (1648011) R1
PITEUX Baptiste (1648013) R1

02:46:00
02:46:00
02:46:00
02:46:00

01:41:03
01:35:42
01:37:16
01:47:36

03:32:00
03:32:00
03:32:00
03:32:00

02:36:00
02:36:00
02:36:00
02:36:00

03:17:00
03:17:00
03:17:00
03:17:00

01:27:06
01:46:55
01:39:35
01:42:38

03:09:00
03:09:00
03:09:00
03:09:00

03:31:00
03:31:00
03:31:00
03:31:00


